COM. (*Authenticus Protus.*) Cum invocarem te exaudisti me Deus justiti me in tribulatione dilatasti me miserere mihi Domine & exaudi orationem meam.

---

<sup>23</sup> MS: Ý.

**S/42:** FERIA IIIa. STATIO AD SANCTAM ANATASIAM.

[ANT.] Domine refuium factus est nobis. PSALM. Priusquam montes.

RESP. GRAD. Dirigatur oratio mea. Ý. Elevatio.

OFF. In te speravi Domine. Ý. I. Inlumina faciem tuam. Ý. II. Quam magna multitudo.

COM. Cum invocarem te exaudisti. PSALM. Et scitote.

[[pp. 56-57]]

**M/43a:** FERIA. IIII.

RESP. GRAD. Tribulationes cordis mei dilatate sunt. Ý. Vide humilitatem meam.  
ITEM RESP. GRAD. De necessitatibus meis eripe me Domine. Ý. Ad te Domine levavi animam meam.

**R/43a:** [[BLANK]]

**B/43a:** FERIA IIII AD SANCTA MARIA.

ANT. Reminiscere miserationum tuarum Domine & misericordie tuae que a seculo sunt ne umquam dominantur nobis inimici nostri libera nos Deus Israhel ex omnibus angustiis nostris. PSALM. Ad te Domine levavi animam meam.

RESP. GRAD. Tribulationis cordis mei multiplicatae sunt. Ý. Vide humilitatem meam.  
ITEM RESP. GRAD. De necessitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam & laborem meum. Ý. Ad te Domine levavi animam meam. Ý. II. Etenim universi qui te expectant non confundentur confundantur.

OFF. Meditabor in mandatis tuis que dilexi. Ý. Pars<sup>24</sup> mea Domine dixi custodire legem tuam. Ý. II. Deprecatus sum faciem tuam.

**C/43a:** FERIA. IIII. AD SANCTAM MARIAM AD PRESPEM.

ANT. Reminiscere miserationum tuarum Domine et misericordie tuae quae a saeculo sunt ne umquam dominantur nobis inimici nostri libera nos Deus Israhel ex omnibus angustiis nostris. PSALM. Ad te Domine.

RESP. GRAD. Tribulationes cordis mei dilatatae sunt de necessitatibus meis eripe me Domine. Ý. Vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia peccata mea.

ITEM RESP. GRAD. De necessitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia peccata mea. Ý. I. Ad te Domine leva(*fol.* 11)vi animam meam Deus meus in te confido non erubescam neque irrideant me inimici mei. Ý. II. Etenim universi qui te expectant non confundentur confundantur omnes facientes mala.

OFF. Meditabor in mandatis tuis quae dilexi valde et levabo manus meas ad mandata tua quae dilexi. Ý. I. Pars mea Domine dixi custodire legem tuam precatus sum vultum tuum in toto corde meo. Ý. I[I]. Miserere mei secundum eloquium tuum quia cogitavi vias meas et converte pedes meos in testimonia tua. & levabo.

**K/43a:** FERIA IIII. [CAP.] XLIII.